
110年營收資訊

單位:新台幣仟元

期間
2021年當月

合併營收

2021年累計

合併營收

2020年當月

合併營收

2020年累計

合併營收

1月份 68,602 68,602 58,121 58,121

2月份 44,746 113,348 60,830 118,951

3月份 90,649 203,997 82,834 201,785

4月份 82,506 286,503 71,283 273,068

5月份 80,982 367,485 43,899 316,967

6月份 90,337 457,822 76,097 393,064

7月份 93,832 551,654 93,684 486,748

8月份 85,852 637,506 84,843 571,591

9月份 85,973 723,479 70,426 642,017

10月份 65,455 788,934 59,436 701,453

11月份 71,231 860,165 52,619 754,072

12月份 66,986 927,151 56,933 811,005


